（様式第１３号）

管　契　第　　号
令和８年（2026）　　月　　日

　　　　　　　様
                                   　　　　　　　　　　　 出雲市長　飯塚　俊之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（財政部管財契約課）

プロポーザル審査結果通知書

企画提案書の提出がありました出雲市市有財産売却（旧市役所跡地）に係る公募型プロポーザルについて、出雲市市有財産売却公募型プロポーザル審査委員会による審査結果を、下記のとおり通知します。

記

１ 件　名　　　 出雲市市有財産売却（旧市役所跡地）

２ 結　果 　　　①　貴社を優先交渉権者として選定しました。
②　貴社は次順位（次点）の交渉権者と選定しました。
③　貴社は優先交渉権者として選定されませんでした。

３ その他　　　優先交渉権の有効期間は令和８年９月末日です。期限までに売買契約締結に至らなかった場合は優先交渉権者としての資格を喪失します。この他、協議が不調となった場合、失格事項に該当した場合及び辞退した場合も同様に資格を喪失します。

次順位の場合　　優先交渉権者が何らかの理由でその資格を喪失した場合、貴社を優先交渉権者とします。その場合は、担当者へ連絡します。